Муниципальное общеобразовательное

учреждение городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

П Р И К А З

От  27,08,2010  г.                            г. Балашиха                                      №___128

О  подготовке  публичного доклада школы

На основании Положения о публичном докладе школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителей директора школы; Митину Г.В, Сороку Е.Ю., Силантьеву В.М, Бересневу Г.А, Магдыча И.В. подготовить необходимый материал для  публичного доклада школы
2. Назначить ответственными за подготовку публичного доклада школы;
-  Митину Г.В.- зам.директора по УВР

- Сороку Е.Ю.- зам.директора по УВР

- Пакскину И.А.- учителя информатики
3. Учителю информатики Пакскиной И.А. разместить на сайте школы публичный доклад до 10 сентября 2010 года
4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор школы                                   Н.Г.Акимова